Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

__30.08.2021___ № __61-д___

г. Волоколамск

О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации
Волоколамского городского округа от 25.12.2020 № 84-д  «Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области на 2021 год»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского
городского округа от 25.12.2020 № 84-д  следующими пунктами:
«

001 2 02 29999 04 0055 150

Прочие субсидии бюджетам городских округов на
приобретение и установку технических сооружений
(устройств) для развлечений, оснащенных
электрическим приводом

»

Заместитель начальника Управления                                    Ю.А. Гаврилова